[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 10 июля  2014 года                                                                                       № 42

     с.Новомихайловка
Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики

Новомихайловского сельского поселения на 2015 - 2017 годы

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления администрации Новомихайловского сельского поселения от 17 июня 2014 года № 38 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Новомихайловского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов»,

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Корсаковского сельского поселения на 2015 - 2017 годы согласно приложению.

2. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                               А. С. Лякишева